PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA  30/03/2023(27) 3321-8600

2 agazeta.com.br/publicidade-legal

CIM POLINORTE
AVISO DE EDITAL

ID:
023.501C2600003.02.0025.
O CIM Polinorte comunica
a abertura de Concorrên-
cia 01/2023.Obj: Serviços
médicos e em saúde, em
nível ambulatorial e hos-
pitalar. A licitação será dia
16/05/23, às 14:00h.Edi-
tal no site http://www.cim-
polinorte.es.gov.br/ a partir
de 28/03/23.
Luciana F. De Marchi
Presidente da CPL

STRUTURAL
ENGENHARIA LTDA

COMUNICADO
STRUTURAL ENGENHARIA
LTDA.,torna público que Re-
quereu da SEMAG/PMG, atra-
vés do Processo nº 8918/2023,
Licença Ambiental de Regu-
larização - LAR, para a ativi-
dade deCONDOMÍNIOS OU
CONJUNTOS HABITACIONAIS
VERTICAIS. (IMPLANTAÇÃO),
na localidade de Praia do Morro,
Guarapari - ES.

COMUNICADO
CORREIAS E AÇOS COMER-
CIAL LTDA, torna público que
OBTEVE da PREFEITURA MU-
NICIPAL DE VITORIA, através
do processo n° 360460/2020,
Licença Municipal de Ins-
talação- Ambiental, para
as atividades de CNAE 4299-
5/99, 4311-8/01,4311-8/02,
4313-4/00, 4319-3/00 na loca-

-
renzi,2220, Universitário, Mun.
de Vitoria- ES.

EDP Espírito Santo Distribuição de Energia S.A.
CNPJ n° 28.152.650/0001-71 - NIRE 32.300.002.471

Comunicado
A EDP Espírito Santo Distribuição de Energia, em conformidade com seu Contrato de Concessão de
Distribuição n° 001/95 - ANEEL e com o que dispõe a Lei nº 9.991 de 24 de julho de 2000 e suas
respectivas alterações, com o objetivo de dar transparência e publicidade aos projetos realizados e
colher subsídios para a elaboração de novos projetos, convida universidades, entidades de classe,
conselho de consumidores, parceiros, clientes e sociedade em geral para, através de Audiência
Pública, fornecer informações adicionais sobre os Programas de Eficiência Energética e Pesquisa e
Desenvolvimento regulados pela Agencia Nacional de Energia Elétrica - ANEEL. A Audiência Pública
será realizada entre os dias 24 de março a 31 de março de 2023, via internet, através do site
www.edp.com.br. As contribuições para os temas e projetos propostos poderão ser encaminhadas
eletronicamente para à EDP Espírito Santo Distribuição de Energia S.A nos endereços eletrônicos:
eficiencia@edpbr.com.br e pesquisaedesenvolvimento.distribuicao@edp.com, ou para Rua Florentino
Faller, nº 80 - Enseada do Suá, Vitória ES - CEP: 29050-310 - Brasil, aos cuidados do Programa de
Eficiência Energética ou Pesquisa & Desenvolvimento.

MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES
RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 003/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4749/2021

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão Perma-
nente de Licitação - CPL, torna público para conhecimento dos
interessados o Resultado do Julgamento de HABILITAÇÃO da
Concorrência nº 003/2022 que tem por objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
LIMPEZA URBANA, COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS,
DISPOSIÇÃO FINAL, COLETA SELETIVA E SERVIÇO E PRESERVA-
ÇÃO DE CEMITÉRIOS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS, em conformidade com a Lei nº 8.666/93.
Empresas Habilitadas:
- SA GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI para o Lote
II e Lote III;
- VALE NORTE CONSTRUTORA LTDA para o Lote I, Lote II e Lote
III;
- AMPLA SOLUÇÕES URBANAS, TRANSPORTES E LIMPEZA LTDA
para o Lote II e Lote III;
- FORTALEZA AMBIENTAL GERENCIAMENTO DE RESIDUOS LTDA
para o Lote I, Lote II, Lote III e Lote IV.
Empresas Inabilitadas:
- SA GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI para o Lote
I e Lote IV;
- VALE NORTE CONSTRUTORA LTDA para o Lote IV;
- AMPLA SOLUÇÕES URBANAS, TRANSPORTES E LIMPEZA LTDA
para o Lote I e Lote IV.
O relatório de julgamento da Comissão encontra-se a disposição
dos interessados na Sede da Comissão de Licitação e no site do
Município de Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br).
Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir da
publicação, para interposição de recurso, nos termos do
§1º do art. 109, da Lei nº 8.666/93.
ID CIDADES: 2022.026E0600006.01.0005
Fundão/ES, 29 de março de 2023.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação